Сведения о численности муниципальных служащих
СВЕДЕНИЯ
о численности работников органов местного самоуправления и фактические затраты на их денежное содержание Суходонецкого сельского поселения
Богучарского муниципального района
за 1 квартал 2024 года.
 
	№
п/п
	Наименование показателя
	Среднесписочная численность, человек
	Фактические затраты  на денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления тыс. руб

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальные служащие
	2
	227,3

	2.
	Немуниципальные служащие
	2
	127,6

	 
	Итого:
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